



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Styreg ApS

Marktoften 11A, 8464 Galten

CVR-nr. 32 44 41 21

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

Frank Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Styreg ApS Marktoften 11A 8464 Galten
	CVR-nr.: 32 44 41 21
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Rask Frank Greibe Nilsen René Gabriel Henrik Svend Pedersen
<b>Direktion</b>	Thomas Rask
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af styring, regulering og reparationer af Danfoss VLT- og VACON frekvensomformere. Selskabet er servicepartner for Danfoss.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.892.955 mod 19.040.032 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.416.000 mod 6.035.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.892.955</b>	<b>19.040.032</b>
1 Personaleomkostninger	-16.196.758	-12.683.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.703	-317.727
Andre driftsomkostninger	-77.946	-11.031
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.278.548</b>	<b>6.027.860</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.541	273.626
Indtægter af kapitalinteresser	228.636	971.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.395
Andre finansielle indtægter	141.767	137.965
Øvrige finansielle omkostninger	-85.405	-57.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.485.087</b>	<b>7.395.410</b>
2 Skat af årets resultat	-69.087	-1.359.485
<b>Årets resultat</b>	<b>2.416.000</b>	<b>6.035.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.450	1.430.469
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.111.550	1.605.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.416.000</b>	<b>6.035.925</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.592	476.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>594.592</u>	<u>476.328</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.915.791	1.299.031
5 Kapitalinteresser	2.230.571	2.100.912
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	117.480
7 Andre tilgodehavender	3.146.200	3.025.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.292.562</u>	<u>6.543.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.887.154</u></b>	<b><u>7.019.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.164.384	4.664.541
Varebeholdninger i alt	<u>4.164.384</u>	<u>4.664.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.915.349	7.483.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	729.000	494.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.234	1.019.387
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	365.096	54.553
Udskudte skatteaktiver	81.789	48.598
Tilgodehavende selskabsskat	203.668	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.237	0
Andre tilgodehavender	468.800	495.163
Periodeafgrænsningsposter	165.644	134.180
Tilgodehavender i alt	<u>13.243.817</u>	<u>9.729.572</u>
Likvide beholdninger	0	569.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.408.201</u></b>	<b><u>14.963.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.295.355</u></b>	<b><u>21.982.729</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.513.294	3.208.844
Overført resultat		11.090.829	8.979.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>14.729.123</u></b>	<b><u>15.312.884</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>80.848</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>80.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>373.129</u>	<u>0</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>373.129</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.591.846	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.264.265	1.860.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
Selskabsskat		0	2.061.124
Anden gæld		<u>2.336.992</u>	<u>2.667.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.193.103</u>	<u>6.588.997</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.566.232</u></b>	<b><u>6.588.997</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.295.355</u></b>	<b><u>21.982.729</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.920.591	7.373.584	2.040.000	11.459.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.040.000	-2.040.000
Resultatandel	0	1.430.469	1.605.456	3.000.000	6.035.925
Valutakursreguleringer	0	-142.216	0	0	-142.216
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.208.844	8.979.040	3.000.000	15.312.884
Resultatandel	0	304.211	2.111.789	-3.000.000	-584.000
Valutakursreguleringer	0	239	0	0	239
	<b>125.000</b>	<b>3.513.294</b>	<b>11.090.829</b>	<b>0</b>	<b>14.729.123</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.116.983	11.064.528
Pensioner	1.862.661	1.440.347
Andre omkostninger til social sikring	88.074	64.822
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>129.040</u>	<u>113.717</u>
	<b><u>16.196.758</u></b>	<b><u>12.683.414</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	320.892	1.382.025
Årets regulering af udskudt skat	-33.191	-22.540
Regulering af tidligere års skat	<u>-218.614</u>	<u>0</u>
	<b><u>69.087</u></b>	<b><u>1.359.485</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.988.890	1.940.936
Tilgang i årets løb	885.913	237.588
Afgang i årets løb	<u>-427.946</u>	<u>-189.634</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>2.446.857</u></b>	<b><u>1.988.890</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.512.562	-1.338.138
Årets afskrivninger	-339.703	-317.727
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>143.303</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-1.852.265</u></b>	<b><u>-1.512.562</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>594.592</u></b>	<b><u>476.328</u></b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	448.732	448.732
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>448.732</b>	<b>448.732</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	769.451	551.635
Omregning til valutakurs	-46.288	-55.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	920.596	273.626
Udbytte	-176.700	0
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>1.467.059</b>	<b>769.451</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	80.848
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>80.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.915.791</b>	<b>1.299.031</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Styreg El ApS	Danmark	60 %
Styreg Norge AS	Norge	80 %
Styreg Heating A/S	Danmark	75 %
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	42.185	42.365
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>42.185</b>	<b>42.365</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	2.058.547	1.438.685
Omregning til valutakurs	46.698	-85.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.061	971.515
Udbytte	-263.920	-266.480
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>2.188.386</b>	<b>2.058.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>2.230.571</b>	<b>2.100.912</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Styr & Regler AB	Sverige	50 %

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. oktober 2023	125.332	201.331		
Afgang i årets løb	-125.332	-75.999		
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>125.332</b>		
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-7.852	-7.852		
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	7.852	0		
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>-7.852</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>117.480</b>		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. oktober 2023	3.025.800	1.912.100		
Tilgang i årets løb	120.400	1.113.700		
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>3.146.200</b>	<b>3.025.800</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>3.146.200</b>	<b>3.025.800</b>		
Andre tilgodehavender, der forfalder efter mere end 1 år, udgør 3.146 t.kr.				
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2024</b>	
Selskabsskat	373.129	0	373.129	0
	<b>373.129</b>	<b>0</b>	<b>373.129</b>	<b>0</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.592 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leje- og leasingaftaler, der pr. 30. september 2024 andrager en restforpligtelser på 942 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskaberne Styreg El ApS og Styreg Heating A/S' mellemværende med Nordea. Styreg El ApS og Styreg Heating A/S' bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 157 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor Marktoften Ejendomme ApS' bank (Kompasbank) afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende virksomhedens tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør pr. 30 september 2024 i alt 3.146 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.